- 10684 Iudas quant fud reporpense 78c
 De co ke out fait si uil fesance
 Fud repentanz od desperance
 Lors sa restut de sun pechie
- 10688 Quant largent getat e tendie
 Mais nout pas ueire repentance
 kar tost chai en desperance.
Dunt en grant reproce chai
- 10692 ke ~~en~~fern ert senz fin peri.
 Raisun quant ele en ben habunde
 Est co dit cum eue parfunde
E deriuez doit est fontaine
- 10696 De sapience buone e saine
 Leue parfunde dunt parlun
 Des sages espont la raisun
 ki parfundesce unt e plente
- 10700 Des escriz de de uinite
Dunt en parler lor boche abunde
 Ensement come eue parfunde
 De lor assiduel doctrine
- 10704 ki de bien dire ore ne fine
 De celx funt les pensez blanchir
 ki lor diz uolent bien oir
 Lor corages uunt arosant
- 10708 E lor ordeez eslauant
 ke sis esmundet lor doctrine
 Come doit rade de cretine
 ke ki sechiez est de uertuz
- 10712 Raid humor dunt mielz seit creuz
E dunt reprege en sei uerdor.
 ke fruit seit deu sun salueor
E kil rendet bone semence
- 10716 Par funtaine de sapience
 De sapience est deu fontaine
Dunt alme est eslauee e saine
Parfunde eue resunt note
- 10720 Li saint apostle dampnede.
 Si come tot eue recort

10692 ke e.e. scribal for ken 10694 E. co d. with co added
above the line 10711 ke k. s. with e altered from i

- 10724 A la sorse dunt ele sord 78d
 A la uiez lei tot ensement
 Regardet nouel sacrament
E li apostle al salueor
 De recouer force e uigor
 Dambore est crist comencement
 10728 De aposteles e de testament.

Litera.

Accipe personam impii in iuditio.
non est bonum. ut declinet a ueritate iu-
 diti. Labia stulti inmiscunt se rixis.
et os eius iurgia prouocat. Os stulti contricio
eius et labia ipsius ruina anime eius. Verba
 bilingis quasi simplicia. et ipsa perueniunt
usque ad interiora uentris. Qui mollis est et disso-
lutus in opere suo: frater est sua opera dissipan-
tis. Turris fortissima nomen domini. ad ipsam
currit iustus et exaltabitur. Substantia diuitis
 urbs roboris eius et quasi murus ualidus circum-
dans eum . Antequam conteratur. exaltatur cor hominis.
et antequam glorificetur. humiliatur. Qui prius
respondet quam audiat: stultum se esse
demonstrat. et confusione dignum. Spiritus
 uiri sustentat in becillitatem suam. spiritum
 uero ad irascendum facilem. Quis poterit susti-
nere: Cor prudens possidebit scien-
ciam. et auris sapientium queret doctrinam
Donum hominis dilatat uiam eius. et ante princi-
pes spatium facit. Iustus prior est accusa-
tor sui. uenit amicus eius et inuestigabit eum.